
 

 

trana č:1/2 

 

vyřizuje:  Michal Kudrnáč 

mobil:  608 581 321 

e-mail:  michal.jansova@centrumrozvoje.eu 

 

 

V Častolovicích, dne 30. 9. 2024 

 

Zadavatel : Římskokatolická farnost Častolovice 

se sídlem : Husova 82, 517 50 Častolovice 

IČ : 4645 6236 

zastoupený : Mgr. Ondřejem Kuncem, administrátorem 

 

Věc: Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
 

Vážení, 

tímto Vám oznamuji, že dne 30. 9. 2024 rozhodl zadavatel Římskokatolická farnost Častolovice v rámci 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 

 

„Oprava střešní konstrukce farního kostela sv. Víta v Častolovicích – dokončení“ 

 
Tímto Vám sděluji v souladu s § 123 odst. 3 ZZVZ následující údaje: 

1. Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Nabídka číslo 2 

Účastník: KMI.stav.s.r.o. 

Sídlo: Lidmily Malé 824, 530 12 Pardubice, Studánka 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 0755 3200 

  

KMI.stav.s.r.o. 

Lidmily Malé 824 

530 12 Pardubice, Studánka 

mailto:michal.jansova@centrumrozvoje.eu


 

 

trana č:2/2 

2. Odůvodnění vyloučení: 

Účastník č. 2 nesplnil podmínky účasti ve veřejné zakázce, stanovené zadavatelem, neboť podal 
nabídku, která neumožňovala dostatečné posouzení splnění technické kvalifikace. Dvě ze tří staveb, 
které uvedl v čestném prohlášení, konkrétně budovy na Jana Palacha 363 a 373 Pardubice a Pionýrů 
3778, 3779 Chomutov nejsou uvedeny v registru kulturních památek Národního památkového ústavu. 
Ani u jedné ze staveb pak není zřejmé, že provedené práce obsahovaly též výměnu tesařských konstrukcí 
s lepenými spoji pomocí dubových kolíků a pokládku krytiny. Nabídka dále neobsahovala seznam 
poddodavatelů či prohlášení o realizaci bez poddodavatelů. Předložená smlouva o dílo nebyla vyplněna 
tak, jak zadavatel požadoval v bodě 17. Zadávací dokumentace. A konečně v předloženém 
harmonogramu nebyl žádným způsobem zohledněn požadavek zadavatele na to, aby k 30. 11. 2024 
byly provedeny a fakturovány práce, dodávky a služby související s prováděním díla v minimální hodnotě 
500 000,- Kč včetně DPH. 

 

Zadavatel proto účastníka vyzval v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ k objasnění nabídky a 
doplnění údajů o splnění požadované technické kvalifikace. Účastník byl vyzván dne 23. 9. 2024. Lhůta 
pro předložení dokumentu byla stanovena na 3 pracovní dny od doručení výzvy. 

 

Účastníkovi byla výzva doručena dne 24. 9. 2024 prostřednictvím datové schránky.  

 

Na tuto výzvu účastník k dnešnímu dni, tedy k 30. 9. 2024 žádným způsobem neodpověděl ani nepožádal 
o prodloužení lhůty pro dodání požadovaných podkladů. 

. 

3. Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Tímto Vás poučuji, že podle § 241 ZZVZ máte právo podat námitky proti rozhodnutí o Vašem vyloučení, 
které musí být doručeny zástupci zadavatele do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení. Zároveň Vás upozorňuji na to, že podle § 243 se můžete práva na podání 
námitek písemně vzdát, přičemž v takovém případě platí, že lhůta pro podání námitek ve vztahu k Vám 
uplynula. 

 

Za zástupce zadavatele 

 

……………………………………………. 

Michal Kudrnáč 


		2024-09-30T10:44:58+0200
	Michal Kudrnáč




